

Årsredovisning

Our Fairytale Life AB

559094-1943

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Höganäs 2025-02-14


Anica Corchis

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av vattenmaskiner och naturkost som till största del bedrivs digitalt, online, även fysiskt kan kunder testa maskiner i sitt hem alternativt företag.

Företaget har sitt säte i Höganäs kommun, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 049	786	46	148
Resultat efter finansiella poster	646	569	-80	-1
Soliditet %	80	90	82	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av medlemmar och följare har ökat och detta har medfört ökade provisioner och intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	133 547	542 883
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		542 883	-542 883
Erhållna aktieägartillskott		-250 000	
Årets resultat			513 186
Belopp vid årets utgång	50 000	426 430	513 186

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	426 430
Årets resultat	513 186
<i>Summa</i>	<i>939 616</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(-250 000)
Balanseras i ny räkning	439 616
<i>Summa</i>	<i>939 616</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 048 895	785 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 048 895	785 634
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-124 294	-17 913
Handelsvaror	-78 772	-23 151
Övriga externa kostnader	-174 471	-150 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 572	-25 572
Summa rörelsekostnader	-403 109	-217 519
Rörelseresultat	645 786	568 115
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	576	410
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	52
Summa finansiella poster	576	462
Resultat efter finansiella poster	646 362	568 577
Resultat före skatt	646 362	568 577
Skatter		
Skatt på årets resultat	-133 176	-25 694
Årets resultat	513 186	542 883

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

12 785

38 357

Summa materiella anläggningstillgångar

12 785

38 357

Summa anläggningstillgångar

12 785

38 357

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

19 576

37 707

Summa kortfristiga fordringar

19 576

37 707

Kassa och bank

Kassa och bank

1 199 860

734 136

Summa kassa och bank

1 199 860

734 136

Summa omsättningstillgångar

1 219 436

771 843

SUMMA TILLGÅNGAR

1 232 221

810 200

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	426 430	133 547
Årets resultat	513 186	542 883
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>939 616</i>	<i>676 430</i>
Summa eget kapital	989 616	726 430
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	2 075
Skatteskulder	158 870	25 694
Övriga skulder	73 575	46 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 160	9 099
Summa kortfristiga skulder	242 605	83 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 232 221	810 200

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	76 714	76 714
Utgående anskaffningsvärden	76 714	76 714
Ingående avskrivningar	-38 357	-12 785
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 572	-25 572
Utgående avskrivningar	-63 929	-38 357
Redovisat värde	12 785	38 357

UNDERSKRIFTER

Höganäs

Anica Corchis
2025-02-13